
ZARZĄDZENIE  NR  36/2023 

z  dnia  29 grudnia  2023 r. 

Dyrektora samorządowego zakładu budżetowego 
 Gospodarka Komunalna w Celestynowie 

  
w sprawie :  zmiany w planie finansowym Gospodarki  Komunalnej na 2023 rok. 
 
Na podstawie §  41 ust.1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów  
budżetowych  ( t. j. Dz. U. z 2019r.  poz. 1718),   art. 15  ust. 8   ustawy   z  dnia 27 sierpnia 2009  
roku   o   finansach   publicznych ( t. j. Dz. U. z  2023r. poz. 1270),   zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
     W planie finansowym przychodów i kosztów Gospodarki Komunalnej na 2023r., zatwierdzonym   

Zarządzeniem  Dyrektora  samorządowego zakładu budżetowego Gospodarka Komunalna w 
Celestynowie Nr 3/2023 z dnia 18 stycznia 2023r. i zmienionym zarządzeniami Dyrektora 
samorządowego  zakładu  budżetowego : Nr 6/2023 z dnia 15 lutego 2023 roku , Nr 17/2023  z  
dnia  31 maja 2023 roku, Nr 20/2023 z dnia  29 czerwca 2023 roku,  Nr 21/2023 z dnia 24 lipca 
2023 roku, Nr 25/2023 z dnia 28 września  20213 roku i Nr 36/2023 z dnia 29 grudnia 2023 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
 

1. Po stronie kosztów w dziale 400 rozdział 40002 „Dostarczanie wody” w pozycji planu B.I 
zmniejsza się : pkt 2 § 4010 o kwotę 29 270,00 zł, pkt 6 § 4210 o kwotę  10 000,00 zł i 
pkt 13 § 4430 o kwotę  5 000,00zł i zwiększa się : pkt 1 § 3020 o kwotę 100,00, pkt 5 § 
4120 o kwotę 1 461,00 zł,  pkt 7 § 4260 o kwotę 38 754,00 zł, pkt 8 § 4270     o kwotę 
2 455,00 zł, pkt 10 § 4360 o kwotę 100,00 zł i pkt 12 § 4410 o kwotę  1 400,00zł,  

 
2. po stronie kosztów w dziale  700 rozdział 70007 „Gospodarowanie mieszkaniowym  

zasobem gminy” w pozycji planu C.I zmniejsza się : pkt 5 § 4170 o kwotę 1 000,00 zł,  
pkt 6 § 4210 o kwotę 5 694,00 zł, pkt 7 § 4260 o 3 138,00 zł i pkt 8 § 4270 o kwotę 
5 000,00 zł i zwiększa się : pkt 4 § 4120 o kwotę 5,00 zł i pkt 9 § 4300 o kwotę  
14 827,00 zł,  

 
3. po stronie kosztów w dziale 900 rozdział 90001 „Gospodarka ściekowa i ochrona  wód” 

w poz. planu D.I zmniejsza się :   pkt 2 § 4010 o kwotę 7 998,00,00 zł,  pkt 3 § 4040 o 
kwotę 2 400,00 zł, pkt 4 § 4110 o kwotę 2 140,00 zł, pkt 6 § 4210 o kwotę 3 764,00 zł, 
pkt 7 § 4260 o kwotę 24 848,00 zł,  pkt 8 § 4270 o kwotę 5 100,00 zł, pkt 13 § 4430 o 
kwotę  1 000,00 zł, pkt 15 § 4520 o kwotę 500,00 zł i pkt 16 § 6080 o  kwotę 
20 000,00 zł i zwiększa się pkt 9 § 4300 o kwotę 67 750,00 zł, 

 
4. po stronie kosztów w dziale 900 rozdział 90017 „Zakłady gospodarki komunalnej” w 

poz. planu D.II zmniejsza się : pkt 2 § 4010 o kwotę  2 530,00 zł i pkt 4 § 4300  o 
kwotę 2 099,00 zł i zwiększa się : pkt 3 § 4040 o kwotę 2 530,00 zł, pkt 4 § 4110 o 
kwotę  702,00 zł, pkt 12 § 4360 o kwotę 340,00 zł, pkt 14 § 4410 o kwotę 33,00 zł, pkt 
16 § 4440 o kwotę 320,00 zł i pkt 21 § 4700 o kwotę 704,00 zł. 

 



§ 2 
 

Zmiany w planie finansowym przychodów i kosztów, określone w § 1 niniejszego zarządzenia, w 

pełnej szczegółowości przedstawia załącznik  Nr 1 do zarządzenia.       
 

 § 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Dyrektor 
Gospodarki Komunalnej 

        /-/ mgr Lucyna Komorowska 


